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Controller j3 36v

CK197848
8051122178896
NILOX
ZM9SPJ30015

Cadauno
1

1

0.215

624
Centralina di ricambio per le e-Bike: J3 - J3 Plus.

L'immagine e puramente indicativa e potrebbe non rispecchiare le caratteristiche del prodotto

Marca NILOX




Adatta per eBike

Compatibile con
13

j3 plus

PUBBLICAZIONE NILOX

Mostra in Italia Si




